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Forvaltningsberattelse

Foreningens dndamal

Foreningen har till andmal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse
genom att i foreningens hus upplata bostadslagenheter under
nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om fastigheten
Bostadsrattsforeningen ager fastigheten Torp 1:249
i Lerums kommum med adress Frodingsvagen 7 i Lerum.

Totalt 6 bostadsrattstagenheter med 478 kvm lagenhetsyta.
fastighetens totaltyta uppgar till 1.268 kvm.

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt skattelagen 1999:1228.
och utgodr darmed en akta bostadsrattsforening.

Fastigheten ar forsakrad hos bostadsratternas fastighetsférsakring.
- Ansvarsforsakring ingar for styrelsen.

Fastighetens taxering ar 2024 uppgar till 7.987.000 kronor varav
byggnad 6.600.000:- och markvéarde 1.387.000:-

| Féreningens arsavgift ingar kostnader for varme, e, vatten,
abonnemang for tv och fiber, parkeringsplats, sophantering
samt en gemensam bostadsrattstiltaggsforsakring.

Arsavgifterna raknas arligen upp sa att de tacker foreningens
driftskostnader.
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Foreningen arbetar aktivt for att sikerhetstalla en val fungerande
fprvaltning och underhall av fastigheten. Genom att f6lja var lngsikiiga
Underhallsplan har vi kunnat vidtaga Stgarder for att bevara och forbattra
var boendemiljo

Foreningen arbetar efter en Underhallsplan uppréttad 2021 av Sustend

Historik fastigheten
Fastighetens byggar r 2003 och foljande storre underhallsdtgarder har utforts
sedan dess: :

Ar 2012 Byte avfasad
Ar2016 Tillaggsisolering av vind
Ar 2020 Ommalning av fasad,fonster,balkong, uteplats

Underhallsatgirder och hindelser under 2024

* Ny Elmétare i teknikrum *Lerums " &s 0 Larm har bytt 1&s pd alla altandorrar

* (versyn av ventilation OVK

* Uppgravning av landet mot gatan och stenlaggning samt nya vaxter

* Manadsavgiften hojdes med 5% 2024-07 och det beslutades hoja
ytterligare 7% from 2025-01 med anledning av hogre rantekostnader.

* Eastelavtal har tecknas med Nordic Green tom 2027-09

* Renovering av trappa o Loftgang, styrelsen beslot att ta kostnaderna
for detta av egna medel

Planerade Underhallsatgarder och handelser 2025

* Omlaggning av fastrante l&n kommer medfdra hogre
rantekostnader under 2025-2026

* Tyattning av tak samt genomgang av ventilation

* Inkép av nytt dokumentskap

* M3lning av friggaboden

* Del av Tradgardsskotselen lggs pa entreprenad
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Styrelsen har haft foljande sammansattning

Ordforande Ulla Gustafsson
Sekreterare Jessica Andersson
Ledamot Kristina Backstrom

Extern Revisorer: Goran Hultin.

Styrelsen har under 3ret hallit 6 st protokollforda sammantraden.

Medlemsinformation

Antal medlemmar vid rakenskaparets borjan 7
Antal tillkommande medlemmar 2
Antal avgdende medlemmar 2
Antal medlemmar vid rets slut 7
Under aret har 1 lagenhetsdverlatelse genom forsaljning agt rum
Flerarsoversikt Belopp i kr

2024 2023 2022 2021
Nettoomsattning 440688 410343 390840 390 840
Resultat efter finansiella pos -127 776 3440 -118547 -49254
Arsavgift/kvm boyta 922 858 817 817
Beldning/kvm boyta 8447 8518 8579 8641
Rantekostnad/kvim boyta 240 180 139 135
Soliditet % 59 59 59 59
Sparande per kvm 115 209
Energikostnad per kvm 255 251

Rantekanslighet 9% 10%
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Forklaring nyckeltal

Soliditet (%)

Justerat eget kapital / Totalt eget kapital
Skuldsattning

Rantebarande skulder/ Kvadratmeter totalyta

Sparande

Arets resultat + avskrivningar+kostnadsfort planerat underhall/ totaltyta
Energikostnad

Kostnad for el+vatten+varme / Totalyta

Rantekénslighet (%)

Rintebarande skulder / Ett &rs arsavgifter
Visar hur mycket manadsavgifterna maste hijas med om réntan stiger med

1% procentenhet pa Foreningens lan

Upplysning vid forlust
Styrelsen valde attta kostnaderna for renovering av trappa och loftgang av egna medel under 2024
Styrelsen har nu ett sastelavtal vilket kommer gora elkostnaderna jamnare over tid.

Aven en hdjning av ménadsavgifterna gjiordes med 5% per 2025-01-01 och ytterligare en
planeras under 2025
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Forandringar i eget kapital

Inbetalda fond for yttre Balanserat

insatser  underhdll  resultat
Vid arets 6228900 220200 -332509
Avsattning fond 18000 -18000
Balanseras i ny rakning
Arets resultat
Vid arets 6228900 238200 -350509

Forslag till resultatdisposition

Till féreningsstamma star foljande resultat
Arets resuttat

Balanserat resultat
Rterstar till foreningsstammans forfogande

Styrelsen foreslar att resultatet disponeras sa
att till yttre fond reserveras enligt underhallsplan

att i ny rakning overfores

Arets
resuliat
-3 440

-127 776
-127 776

-127776
-350 509
-478 285

24000

-502 285
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Resultatrakning

Rorelseintakter
Omsattning

Summa rorelseintalter

Rorelsekosinader
Driftskostnader
Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Resultat fore finansiella poster
Finansiella poster
Ranteintakter

Rantekostnader

summa resultat fran finansiella poster

Arets resultat

Not

Org.nr 769608-5617

2024

440 688

331741
42231
81000

A54 972

-14 284

3774

117 266

113492

-127 776

2023

433 423

237 446
37328
81000

355774

77 649

4497

85 586

81089

-3 440
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Balansrakning Not 2024 2023
Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Materiella antiggningstillgdngar

Byggnader och Mark 6 9605411 9686411
Summa anlaggningstillgangar 9605411 9686411
Summa materiella anléggningstillgéngar 9605411 9686411

Omsattningstillgdnger

Kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och uppl intakter 170 170

Kassa och bank
Kassa och Bank 7 534219 607 954

Summa omsattningstillgdngar 534 389 608 124

Summa tillgangar 10 139 800 10294 535
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Balansrakning

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insataser
Fond for yttre underhall

Summa

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Avsattning yttre fond
Arets resultat

Summa

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

summa langfristiga skulder
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut
Leverantorskulder
Upplupna kostnader och
forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

10
10
10

2024

6228 900
238 200
6467 101

-335 949
-18 000
-127776
-A81725
5985376

1027500
1027500
3010306
83543
33075
3126924

10 139 800
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2023

6228900
220 200
6449 100

-314 509
-18 000
-3 440
-335 949
6113151

2111818

2111818

1959 988

73750

35828

2 069 566

10294 535
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Kassaflodesanalys

Den l6pande verksamheten
Rérelseresultat
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Avskrivningar
Summa
Erhallen ranta
Erlagdranta
Kassaflode fran den lopande verksamheten
ibre forandringar av rérelsekapital
Kassaflode fran forandringari rorelsekapital
Okning av rorelsefordringar
Okning av rorelseskulder
Kassaflode frén den lopande verksamheten

Investeringsverksamhetien
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna \&n

Amortering av lan

Kassaflode fran Finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Org.nr 769608-5617

-14284

81000
66716
3774
-117 266

-46 776

-2753
9794
-39735

0
-34 000

-34.000

-73735
607 954
534219
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Noter
Tildgsupplysningar
Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovning har uppréattats enligt med Arsredovisningslagen och Bokforings-
namndens allmanna BFNAR 2016:10 Arsredowvisning i mindre bolag (K2)

Avskrivningsprinciper:
Avskrivningar enlig plan baseras pé ursprungliga anskaffningsvérden och

beraknad nyttjandeperiod.

Féljande avskrivningar tillampas

Byggnader Linjar plan 120 &r
Forbattringar Linjar plan 120 ar
Not 1 Arsavgifter 2024 2023
Arsavgifter A40 688 410 343
Forsakringsersatining 0 23080
Summa 440688 433423
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Not2 Driftskostnader

Planerat underhall
Lopande underhall
Fiber/kollektivTV -
El

Vatten
Avfallshantering
Fastighetsforsakring
Fastighetsskatt

Summa

Not3 Ovriga Externa kostnader

Forvaltningsarvode ekonomsk forvaltare

Styrelsearvode
Medlemsavgifter

Revisionsarvode extern revisor

Bankkostnader

Summa

Summa Not 2 + Not 3

Not 4 Avskrivning av anliaggningstillgangar

Byggnader
Fastighetsforbattringar
Summa

11
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2024

63 750
82401
28875
104 602
17 361
6009
19209
9534

331741

21000
12 196
2 680
5000
1355

42 231

373972

9325538
279 872
9605411

2023

23128
32747
29 453
101 347
18 844
5550
17623
8754

237 446

17 000
10 096
2680
4000
1250

35026

272472

9406 539
279872
9686411
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Not 5 Rantekostnader

Rantekostnader fastighetstan
Not 6 Byggnader och mark

Ing&ende ackumulerade anskaffningsvarden

Ing&ende ackumulerade avskrivinngar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Summa materialla anlaggningstillgangar

Taxeringsvarde

Taxeringsvarde Byggnad

Taxeringsvarde mark
Not7 Ovriga kortfristiga fordringar

Skattekonto
Bankkonto
Totalt

Not 8 Fond for ytire underhall

Vid 8rets ingang

Avsiattning enligt stimmobestut
lansprak enligt stdmmobeslut
Vid rets slut

12

2024

117 266

11145872

1459461

81000
1540 461
9605411

6 600 000
1387000
7987 000

73
534 146
534219

220 200
18 000

238 200
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2023

85 586

11145872

1378 461

81 000
1459 461
9686411

6 600 000
1387000
7987 000

4517
603 437
607 954

202 200
18 000

220200
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Not9 Skuld till kreditinstitut

Langivare Rantesats Skuld Villkorsandringsdag
Handelsbanken 431917 1,63% 1084 318 2025-03-30
Handelsbanken 425879 5,00% 961988 2025-03-30
Handelsbanken 414639 5,15% 964 000 2025-03-30
Handelsbhanken 437471 1,43% 1027500 2026-03-30
Totalt 4037 806

Not 10 Ovriga korifristiga skulder och forutbetalda intdlter

Lerum energi 12848
Lerums kommun, VA 7 267
Ranta 25359
Fastighetsavgift 9389
Forvaltningskostnad 21000
Revisionsarvode 5000
Bostadsratterna 2680
Summa 83543
Forutbetalda man.avgifter 33075
Stallda sakerheter

Fastighetsinteckningar sakerhet for skulder

till kreditinstitut 7500000 7 500 000

Lerum 2025 -0 '/?Lf
7 éé (< g‘;/)lf(‘. 57D &L

Ulla Gustafsson
M O

Min revisionsberéttelse har lamnats

oran Hultin

“Jegsica Andersson



